3

[image: image1.jpg]

                                         СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 мая 2013 г.

            № 399
с. Байкалово

Об утверждении Перечня муниципальных должностей на постоянной основе, и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования Байкаловский муниципальный район при замещении которых  граждане обязаны представлять сведения о  своих расходах, а также  о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
 Во исполнение Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Утвердить перечень муниципальных должностей на постоянной основе, и должностей муниципальной  службы органов местного самоуправления муниципального образования Байкаловский муниципальный район при замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (Приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее Постановление в «Муниципальном вестнике» - приложении к Байкаловской районной газете «Районные будни», и разместить его на официальном сайте муниципального образования Байкаловский муниципальный район в сети «Интернет» - www.omsbmr.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Г.В. Бороздину.

Глава
муниципального образования                                                  А.А.Жуков
Приложение  1
К постановлению

Администрации МО

Байкаловский муниципальный район

от 27.05.2013г. №  399
Перечень
муниципальных должностей на постоянной основе, и должностей муниципальной  службы органов местного самоуправления муниципального образования Байкаловский муниципальный район при замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Параграф 1. Выборные должности муниципального образования Байкаловский муниципальный район.

                             1. Высшие должности:

                             1.1 Глава муниципального образования.

                             1.2. Председатель Думы муниципального образования, работающий на

                               постоянной основе.

                             1.3.Заместитель председателя Думы муниципального образования,

                                работающий на постоянной основе.

   Параграф 2. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения  исполнения полномочий Думы муниципального образования Байкаловский муниципальный район.

                              1. Главные должности:

                              1.1. Заведующий отделом.

  Параграф 3. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения  исполнения полномочий администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район.

                             1. Высшие должности:

                             1.1. Заместитель главы администрации
                             2. Главные должности:

                             2.1. Начальник Финансового управления;

                             2.2. Начальник отдела;

                             3.Ведущие должности:

                             3.1.Заместитель начальника Финансового управления;

                             3.2.Начальник отдела;
                             4. Старшие должности:

                             4.1. Ведущий специалист, заведующий архивом;

                             4.2. Ведущий специалист, главный архитектор;

                             4.3. Ведущий специалист по управлению имуществом.

                             4.4.Ведущий специалист по общим вопросам;
                             4.5.Ведущий специалист по строительству;

                             4.6.Ведущий специалист по  потребительскому

                             рынку, бытовому обслуживанию, предпринимательству и

                             защите прав потребителей.
                             4.7. Ведущий специалист по управлению земельными ресурсами
                             5. Младшие должности:

                             5.1. Специалист 1-ой категории по управлению земельными

                               ресурсами;

Параграф 4. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования

                             1. Высшие должности:

                             1.1. Председатель контрольно- счетного органа.

                             2.  Ведущие должности:

                             2.1.Инспектор контрольно- счетного органа

        Параграф 5. Должности муниципальной службы, учреждаемые в Управлении образования муниципального образования Байкаловский муниципальный район.

                             1. Высшие должности:

                             1.1. Начальник Управления .

                             2. Главные должности:

                             2.1. Заместитель начальника Управления

                             3. Старшие должности
                             3.1. Ведущий специалист.